

**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**PŘÍLOHA KE ZMĚNOVÉMU LISTU STAVBY****Číslo: 22**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav**

Datum vyhotovení:

21.10.2022

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **ALSTAP s.r.o.**

Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

DIČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

**KRYCÍ LIST PŘÍLOHY ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: **22**

Číslo nabídky:

Nová DPS elektro

Na zakázku:

**Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav****OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxx

**DODAVATEL:**Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxx

Telefon:

FAX:

E-mail: [XXXXXXXXXX](#)

Registrace:

web:

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

**414 061,25 Kč****62 109,19 Kč****476 170,43 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

**TERMÍNY:**

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací: ZL má vliv na HMG realizace stavby.

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení:

21.10.2022

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**

Nová DPS elektro. Rozdílový VV. Došlo ke změně řešení rozvodů NN a SLB.



**Domov pro seniory - přístavba**

Rekapitulace rozpočtu		5 540 946,40		5 955 007,65		Rozdíl	Připocet	odpočet
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady						414 061,25	778 731,91	-364 670,67
Celkem hodnota ZL						414 061,25		
<b>Celkem bez DPH</b>								
<b>414 061,25</b>								
<b>Daň z přidané hodnoty</b>								
Základní sazba DPH								
<b>DPH celkem</b>								
<b>62 109,19</b>								
<b>Celkem s DPH</b>								
<b>476 170,43</b>								
<b>SOD</b>								
<b>Nový VV</b>								
No.	Popis položky	Měr jedn	Počet	Kč m.j.	Kč celkem	Počet	Kč m.j.	Kč celkem
<b>materiálu ELEKTROINSTALACE</b>								
<b>Rozvaděč RH pole 5 - přívod NN</b>				<b>126 647,90</b>				<b>122 469,80</b>
1.1	Rozvaděčová řadová skříň, oceloplechová provedení, komplet pro zaclnění k ostatním polím vč. veškerého příslušenství soklik min. 10cm; vč. Vyzbrojení DIN listami; krycí panely v rozteči dle rozvoje DIN list; zámek 2x čtyřhran	kpl	1,00	36 310,80	36 310,80	1,00	36 310,80	36 310,80
1.2	Vyzbrojení rozvaděčové skříně - přípojnice, svorky, praporky, vydrátování rozvaděče a další	kpl	1,000	15 106,60	15 106,60	1,00	15 106,60	15 106,60
1.3	Usazení rozvaděče	ks	1,000	9 063,90	9 063,90	1,00	9 063,90	9 063,90
1.4	Elektroměrové jistiění 3x80A (ref. PLHT-B80/3)	ks	1,000	3 318,00	3 318,00	1,00	3 318,00	3 318,00
1.5	Elektroměr přímé měření 3x80A; 1T dodávka a montáž distributor ČEZ, upřesnění distributor v podmínkách příjmení amění	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6	Jistič B80/3 (ref. PLHT-B80/3)	ks	1,00	3 561,90	3 561,90	0,00	3 561,90	0,00
1.7	Hlavní vypínač 3x100A (ref. PLHT-B100/3)	ks	1,00	3 328,80	3 328,80	0,00	3 328,80	0,00
1.6	Jistič B63/3 (ref. PLHT-B63/3)	ks		0,00	0,00	1,00	4 052,00	4 052,00
1.7	Hlavní vypínač 3x80A (ref. PLHT-B80/3)	ks		0,00	0,00	1,00	3 318,00	3 318,00
1.8	Pomocné kontakty (ref. Z-LHK)	ks	2,00	355,00	710,00	2,00	355,00	710,00
1.9	Vypínači spouští (ref. Z-LHASA/230)	ks	2,000	1 321,80	2 643,60	2,00	1 321,80	2 643,60
1.10	Pomocné kontakty (ref. ZP-NHK)	ks	2,000	548,20	1 096,40	2,00	548,20	1 096,40
1.11	Modulový stykač 25A-22-230V	ks	2,000	1 211,80	2 423,60	0,00	1 211,80	0,00
1.12	Modulový stykač 25A-2V-230V	ks		345,90	0,00	0,00	345,90	0,00
1.13	Indikační signální červená (ref. HIS95-K-R-230)	ks	1,000	157,50	157,50	0,00	157,50	0,00
1.14	Indikační signální červená (ref. HIS95-K-G-230)	ks	1,000	157,50	157,50	0,00	157,50	0,00
1.15	Indikační signální žlutá (ref. HIS95-K-Y-230)	ks	1,000	157,50	157,50	1,00	157,50	157,50
1.16	Přepětová ochrana ref. DV M TNS 255 FM	ks	1,000	26 632,90	26 632,90	1,00	26 632,90	26 632,90
1.17	Jistič PL6-2/B/4	ks		366,90	0,00	0,00	366,90	0,00
1.18	Jistič PL6-6/B/4	ks	1,000	92,80	92,80	0,00	92,80	0,00
1.19	Jistič PL6-10/B/4	ks	2,000	70,10	140,20	0,00	70,10	0,00
1.20	Jistič PL6-16/B/4	ks	0,000	280,60	0,00	0,00	280,60	0,00
1.21	Jistič PL6-16/D/4	ks	1,000	188,80	188,80	0,00	188,80	0,00
1.22	Jistič PL7-32/B/3	ks	1,000	602,10	602,10	2,00	602,10	1 204,20
1.23	Jistič PL7-32/B/3	ks	1,000	915,80	915,80	0,00	915,80	0,00
1.24	Jistič PL7-63/D/3	ks	1,000	3 428,10	3 428,10	0,00	3 428,10	0,00
1.25	Přípojnice HOP	ks	1,000	485,60	485,60	1,00	485,60	485,60
1.26	Svorkovnice na DIN, můstky PE, N a další	kpl	1,000	1 208,50	1 208,50	1,00	1 208,50	1 208,50
1.27	Drobný instalační materiál (slaněné vodiče vyzvazovací, dutinky, popisky, atp.)	kpl	1,000	3 776,60	3 776,60	1,00	3 776,60	3 776,60
1.28	Popis prvků rozvaděče	ks	1,000	1 510,70	1 510,70	1,00	1 510,70	1 510,70
1.29	Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30
1.30	Vyhotovení finálního schématu rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30
1.31	Drobný nespecifikovaný materiál	%	1,000	3 687,10	3 687,10	5,00	3 687,10	5 831,90
<b>Kompensační rozvaděč</b>				<b>14 998,60</b>				<b>14 998,60</b>
1.32	Přesun kompenzačního rozvaděče v rovodně NN (vytvoření místa pro RH pole 5) vč. Nových kabelových tras dle potřeby (dle stávajících kabelových rezerv)	kpl	1,000	11 222,00	11 222,00	1,00	11 222,00	11 222,00
1.33	Usazení rozvodnice	ks	1,000	3 776,60	3 776,60	1,00	3 776,60	3 776,60
<b>Přívod NN pro RH pole 5</b>				<b>21 260,50</b>				<b>33 796,04</b>
1.34	Provedení kabelového přívodu ze svorek definovaných distributorem (předpokládáno v rámci TS) vč. postupů a dotěsnění požárních vstupů a terénních prací (výkop dle ČSN 73 6005), zahoz, zapravení vč. materiálu	kpl	1,000	3 452,90	3 452,90	1,00	8 452,00	8 452,00
1.35	Nápojení přívodu na svorky v rozvaděči RH pole 5	kpl	1,000	733,70	733,70	1,00	733,70	733,70
1.36	Materiál pro uložení a vedení trasy (chránička, příchytka a další)	kpl	1,000	2 697,60	2 697,60	1,00	4 657,00	4 657,00
1.37	Kabel přívodní 1-CYKY 4x35mm <sup>2</sup>	m	30,000	458,60	13 758,00	40,00	458,60	18 344,00
1.38	Drobný nespecifikovaný materiál	%	1,000	618,30	618,30	5,00	618,30	1 609,34
<b>Rozvaděč RPO</b>				<b>54 883,10</b>				<b>57 108,24</b>
1.39	Rozvodnice oceloplechová komplet; přisazená montáž vč. dvířek a zámku, IP43, vyzbrojení DIN listou; zásepky; počte modulů min. 120	ks	1,00	4 793,10	4 793,10	1,00	4 793,10	4 793,10
1.40	Vyzbrojení rozvaděčové skříně - přípojnice, svorky, praporky, vydrátování rozvaděče a další	kpl	1,000	12 085,20	12 085,20	1,00	12 085,20	12 085,20
1.41	Usazení rozvaděče	ks	1,000	6 042,60	6 042,60	1,00	6 042,60	6 042,60
1.42	Hlavní vypínač 3x80A (ref. PLHT-B80/3)	ks	1,000	3 458,30	3 458,30	2,00	3 318,00	6 636,00
1.43	Pomocné kontakty (ref. Z-LHK)	ks	1,000	355,00	355,00	0,00	355,00	0,00
1.44	Vypínači spouští (ref. Z-LHASA/230)	ks	1,000	1 321,80	1 321,80	0,00	1 321,80	0,00
1.45	Pomocné kontakty (ref. ZP-NHK)	ks	1,000	548,20	548,20	0,00	548,20	0,00
1.46	Modulový stykač 25A-4Z-230V	ks	1,000	1 211,80	1 211,80	2,00	1 211,80	2 423,60
1.47	Indikační signální červená (ref. HIS95-K-R-230)	ks	1,000	157,50	157,50	2,00	157,50	315,00
1.48	Indikační signální zelená (ref. HIS95-K-G-230)	ks	1,000	157,50	157,50	2,00	157,50	315,00
1.49	Indikační signální oranžová (ref. HIS95-K-Y-230)	ks	1,000	157,50	157,50	1,00	157,50	157,50
1.50	Přepětová ochrana ref. DG M TT 275 FM	ks	1,000	6 752,60	6 752,60	1,00	6 752,60	6 752,60
1.51	Kombinace jističe a chrániče OLI16B-1N	ks	1,000	1 631,50	1 631,50	1,00	1 631,50	1 631,50
1.52	Jistič PL6-2/B/1vč. Pom. Kontaktu	ks	0,000	345,30	0,00	6,00	345,30	2 071,80
1.53	Jistič PL6-6/B/1	ks	2,000	92,80	185,60	1,00	92,80	92,80
1.54	Jistič PL6-10/B/1	ks	4,000	70,10	280,40	1,00	70,10	70,10
1.55	Jistič PL6-10/C/1	ks	1,000	96,00	96,00	1,00	96,00	96,00
1.56	Jistič PL6-16/D/4	ks	0,000	366,90	0,00	0,00	366,90	0,00
1.57	Jistič PL6-16/B/1	ks	2,000	68,00	136,00	1,00	68,00	68,00
1.58	Jistič PL6-16/C/4	ks	0,000	410,00	0,00	0,00	410,00	0,00
1.59	Jistič PL6-16/D/4	ks	0,000	410,00	0,00	0,00	410,00	0,00
1.60	Jistič PL6-40/D/3	ks	1,000	1 026,20	1 026,20	0,00	1 026,20	0,00
1.61	Jistič PL6-40/C/3 (upřesněno dle požadavků výťahu)	ks	1,000	856,80	856,80	1,00	856,80	856,80
1.62	Svorkovnice na DIN, můstky PE, N a další	kpl	1,000	485,60	485,60	1,00	485,60	485,60
1.63	Drobný instalační materiál (slaněné vodiče vyzvazovací, dutinky, popisky, atp.)	kpl	1,000	1 942,30	1 942,30	1,00	1 942,30	1 942,30
1.64	Popis prvků rozvaděče	ks	1,000	1 510,70	1 510,70	1,00	1 510,70	1 510,70
1.65	Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30
1.66	Vyhotovení finálního schématu rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30
1.67	Drobný nespecifikovaný materiál	%	1,000	1 595,90	1 595,90	5,00	1 595,90	2 719,44
<b>Rozvaděč R5x</b>				<b>29 699,60</b>				<b>29 699,60</b>
1.68	Rozvodnice plastová komplet; přisazená montáž vč. dvířek, IP40, vyzbrojení DIN listou; zásepky; počte modulů min. 28	ks	1,000	1 983,30	1 983,30	1,00	1 983,30	1 983,30
1.69	Vyzbrojení rozvaděče - přípojnice, svorky, vydrátování rozvaděče a další	kpl	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30
1.70	Usazení rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30
1.71	Hlavní vypínač 3x25A (ref. PLHT-B25/3)	ks	1,000	3 561,90	3 561,90	1,00	3 561,90	3 561,90
1.72	Přepětová ochrana ref. DG M TNS 275 FM	ks	1,000	6 578,90	6 578,90	1,00	6 578,90	6 578,90
1.73	Proudový chránič PF7-40/0/003	ks	1,000	1 352,00	1 352,00	1,00	1 352,00	1 352,00
1.74	Jistič PL6-10/B/1	ks	2,000	70,10	140,20	2,00	70,10	140,20
1.75	Jistič PL6-16/B/1	ks	8,000	68,00	544,00	8,00	68,00	544,00
1.76	Svorkovnice na DIN, můstky PE, N a další	kpl	1,00	485,60	485,60	1,00	485,60	485,60
1.77	Drobný instalační materiál (slaněné vodiče vyzvazovací, dutinky, popisky, atp.)	kpl	1,000	593,50	593,50	1,00	593,50	593,50
1.78	Popis prvků rozvaděče	ks	1,000	1 510,70	1 510,70	1,00	1 510,70	1 510,70
1.79	Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30
1.80	Vyhotovení finálního schématu rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30
1.81	Drobný nespecifikovaný materiál	%	1,000	864,30	864,30	1,00	864,30	864,30
<b>Celková cena rozvaděčů</b>				<b>29 699,60</b>				<b>207 897,20</b>
								<b>178 197,60</b>
								<b>178 197,60</b>
<b>Rozvaděč RE5 záměna místo rozvaděče R5.5</b>				<b>61 609,90</b>				<b>67 860,77</b>
1.82	Rozvodnice oceloplechová komplet; zapuštěná montáž vč. dvířek, IP40/20, vyzbrojení DIN listou; zásepky; elektroměrová schválená pro ČEZ (ref. 9.0.0 OCP/Z EW 60DP1)	ks	1,000	13 882,90	13 882,90	1,00	13 882,90	13 882,90
1.83	Vyzbrojení rozvaděče - přípojnice, svorky, vydrátování rozvaděče a další	kpl	1,000	12 085,20	12 085,20	1,00	12 085,20	12 085,20
1.84	Usazení rozvaděče	ks	1,000	6 042,60	6 042,60	1,00	6 042,60	6 042,60
1.85	Hlavní vypínač 3x80A (ref. PLHT-B80/3)	ks	1,000	3 318,00	3 318,00	1,00	3 318,00	3 318,00
1.86	Přepětová ochrana ref. DG M TNS 275 FM - změna	ks	1,000	6 578,90	6 578,90	1,00	6 578,90	6 578,90
1.87	Elektroměrové jistiění 3x20A	ks		0,00	0,00	6,00	500,40	3 002,40
1.88	Elektroměrové jistiění 1x20A	ks		0,00	0,00	1,00	186,00	186,00

1.89		ks	1,000	1 352,00	1 352,00	1,00	1 352,00	1 352,00	0,00	0,00
1.90	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	3,000	145,70	437,10	3,00	145,70	437,10	0,00	0,00
1.91	Jistič PL6-6/B/1	ks	1,000	92,80	92,80	1,00	92,80	92,80	0,00	0,00
1.92	Jistič PL6-10/C/1	ks	5,000	96,00	480,00	5,00	96,00	480,00	0,00	0,00
1.93	Jistič PL6-16/B/1	ks	6,000	68,00	408,00	5,00	68,00	340,00	-68,00	-68,00
1.99	Jistič PL6-20/B/3	ks	1,000	303,20	303,20	1,00	303,20	303,20	-303,20	-303,20
1.94	Elektronické dipšvitní 1P na DIN, podružné měření, cejchovaný	ks	1,000	0,00	0,00	1,00	1 995,60	1 995,60	1 995,60	1 995,60
1.95	Zdroj na DIN řístu 24VDC/1A	ks	1,000	2 091,20	2 091,20	1,00	2 091,20	2 091,20	0,00	0,00
1.96	Relé 24-230V; 20; na DIN	ks	1,000	648,50	648,50	1,00	648,50	648,50	0,00	0,00
1.97	Impulsní relé (sch. automat) 1P; 10A-230V; DIN	ks	2,000	441,30	882,60	2,00	441,30	882,60	0,00	0,00
1.98	Soumrakový spínač s vnějším čidlem; 10A; 230V; DIN	ks	2,000	778,00	1 556,00	2,00	778,00	1 556,00	0,00	0,00
1.99	Svorkovnice na DIN, můstky PE, N a další	kpl	1,000	485,60	485,60	1,00	485,60	485,60	0,00	0,00
1.100	Drobný instalační materiál (slanéňé vodiče vyzvaovací, dutinky, popisky, atp.)	kpl	1,000	1 618,60	1 618,60	1,00	1 618,60	1 618,60	0,00	0,00
1.101	Popis prvků rozvaděče	ks	1,000	1 510,70	1 510,70	1,00	1 510,70	1 510,70	0,00	0,00
1.102	Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30	0,00	0,00
1.103	Vyhotovení finálního schématu rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30	0,00	0,00
1.104	Drobný nespecifikovaný materiál	%	1,000	1 793,40	1 793,40	5,00	1 793,40	3 231,47	1 438,07	1438,07
									0,00	0,00
	<b>Patrové rozvaděče R3.1</b>				<b>60 663,60</b>			<b>62 252,82</b>		
1.105	Rozvodnice plastová komplet; přisazená montáž vč. dvířek, IP40, vyzbrojení DIN lištou; zásepky; poče modulů min.120	ks	1,000	4 793,10	4 793,10	1,00	4 793,10	4 793,10	0,00	0,00
1.106	Vyzbrojení rozvaděče - přípojnice, svorky, vydrátování rozvaděče a další	kpl	1,000	12 085,20	12 085,20	1,00	12 085,20	12 085,20	0,00	0,00
1.107	Usazení rozvaděče	ks	1,000	6 042,60	6 042,60	1,00	6 042,60	6 042,60	0,00	0,00
1.108	Hlavní vypínač 3x40A (ref. PLHT-B40/3)	ks	1,000	3 561,90	3 561,90	1,00	3 561,90	3 561,90	0,00	0,00
1.109	Přepětová ochrana ref. DG M TNS 275 FM	ks	1,000	6 578,90	6 578,90	1,00	6 578,90	6 578,90	0,00	0,00
1.110	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	2,000	1 352,00	2 704,00	2,00	1 352,00	2 704,00	0,00	0,00
1.111	Proudový chránič PF7-25/4/003	ks	2,000	1 318,60	2 637,20	2,00	1 318,60	2 637,20	0,00	0,00
1.112	Kombinace jističe a chrániče OLI-16B-1N	ks	2,000	1 631,60	3 263,20	2,00	1 631,60	3 263,20	0,00	0,00
1.113	Jistič PL6-2/B/1	ks	1,000	145,70	145,70	1,00	145,70	145,70	0,00	0,00
1.114	Jistič PL6-6/B/1	ks	2,000	92,80	185,60	2,00	92,80	185,60	0,00	0,00
1.115	Jistič PL6-10/B/1	ks	1,000	60,40	60,40	1,00	60,40	60,40	0,00	0,00
1.116	Jistič PL6-10/C/1	ks	8,000	96,00	768,00	10,00	96,00	960,00	192,00	192,00
1.117	Jistič PL6-16/B/1	ks	15,000	68,00	1 020,00	15,00	68,00	1 020,00	0,00	0,00
1.118	Jistič PL6-20/C/3	ks	1,000	355,00	355,00	1,00	355,00	355,00	-355,00	-355,00
1.119	Jistič PL6-16/C/3	ks	1,000	0,00	0,00	1,00	552,00	552,00	552,00	552,00
1.120	Zdroj na DIN řístu 24VDC/1A	ks	1,000	2 091,20	2 091,20	1,00	2 091,20	2 091,20	0,00	0,00
1.121	Relé 24-230V; 20; na DIN	ks	2,000	648,50	1 297,00	2,00	648,50	1 297,00	0,00	0,00
1.122	Relé 24-230V; 3P; 40; na DIN	ks	1,000	1 211,80	1 211,80	1,00	1 211,80	1 211,80	0,00	0,00
1.123	Impulsní relé (sch. automat) 1P; 10A-230V; DIN	ks	1,000	441,30	441,30	1,00	441,30	441,30	0,00	0,00
1.124	Svorkovnice na DIN, můstky PE, N a další	kpl	1,000	485,60	485,60	1,00	485,60	485,60	0,00	0,00
1.125	Drobný instalační materiál (slanéňé vodiče vyzvaovací, dutinky, popisky, atp.)	kpl	1,000	1 618,60	1 618,60	1,00	1 618,60	1 618,60	0,00	0,00
1.126	Popis prvků rozvaděče	ks	1,000	1 510,70	1 510,70	1,00	1 510,70	1 510,70	0,00	0,00
1.127	Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30	0,00	0,00
1.128	Vyhotovení finálního schématu rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30	0,00	0,00
1.129	Drobný nespecifikovaný materiál	%	1,000	1 764,20	1 764,20	5,00	1 764,20	2 964,42	1 200,22	1200,22
									0,00	0,00
	<b>Patrové rozvaděče R4.1</b>				<b>58 351,20</b>			<b>59 484,29</b>		
1.130	Rozvodnice plastová komplet; přisazená montáž vč. dvířek, IP40, vyzbrojení DIN lištou; zásepky; poče modulů min.120	ks	1,000	4 793,10	4 793,10	1,00	4 793,10	4 793,10	0,00	0,00
1.131	Vyzbrojení rozvaděče - přípojnice, svorky, vydrátování rozvaděče a další	kpl	1,000	12 085,20	12 085,20	1,00	12 085,20	12 085,20	0,00	0,00
1.132	Usazení rozvaděče	ks	1,000	6 042,60	6 042,60	1,00	6 042,60	6 042,60	0,00	0,00
1.133	Hlavní vypínač 3x40A (ref. PLHT-B40/3)	ks	1,000	3 561,90	3 561,90	1,00	3 561,90	3 561,90	0,00	0,00
1.134	Přepětová ochrana ref. DG M TNS 275 FM	ks	1,000	6 578,90	6 578,90	1,00	6 578,90	6 578,90	0,00	0,00
1.135	Proudový chránič PF7-40/4/003	ks	2,000	1 352,00	2 704,00	2,00	1 352,00	2 704,00	0,00	0,00
1.136	Proudový chránič PF7-25/4/003	ks	2,000	1 318,60	2 637,20	2,00	1 318,60	2 637,20	0,00	0,00
1.137	Kombinace jističe a chrániče OLI-16B-1N	ks	2,000	1 631,60	3 263,20	2,00	1 631,60	3 263,20	0,00	0,00
1.138	Jistič PL6-2/B/1	ks	1,000	145,70	145,70	1,00	145,70	145,70	0,00	0,00
1.139	Jistič PL6-6/B/1	ks	2,000	92,80	185,60	2,00	92,80	185,60	0,00	0,00
1.140	Jistič PL6-10/B/1	ks	0,000	388,50	0,00	0,00	388,50	0,00	0,00	0,00
1.141	Jistič PL6-10/C/1	ks	9,000	96,00	864,00	9,00	96,00	864,00	0,00	0,00
1.142	Jistič PL6-16/B/1	ks	14,000	68,00	952,00	14,00	68,00	952,00	0,00	0,00
1.143	Zdroj na DIN řístu 24VDC/1A	ks	1,000	2 091,20	2 091,20	1,00	2 091,20	2 091,20	0,00	0,00
1.144	Relé 24-230V; 20; na DIN	ks	1,000	648,50	648,50	1,00	648,50	648,50	0,00	0,00
1.145	Impulsní relé (sch. automat) 1P; 10A-230V; DIN	ks	1,000	441,30	441,30	1,00	441,30	441,30	0,00	0,00
1.146	Svorkovnice na DIN, můstky PE, N a další	kpl	1,000	485,60	485,60	1,00	485,60	485,60	0,00	0,00
1.147	Drobný instalační materiál (slanéňé vodiče vyzvaovací, dutinky, popisky, atp.)	kpl	1,000	1 618,60	1 618,60	1,00	1 618,60	1 618,60	0,00	0,00
1.148	Popis prvků rozvaděče	ks	1,000	1 510,70	1 510,70	1,00	1 510,70	1 510,70	0,00	0,00
1.149	Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30	0,00	0,00
1.150	Vyhotovení finálního schématu rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30	0,00	0,00
1.151	Drobný nespecifikovaný materiál	%	1,000	1 699,50	1 699,50	5,00	1 699,50	2 832,59	1 133,09	1133,09
									0,00	0,00
	<b>Kompensční rozvaděč RC - osazení pouze na základě měření a požadavku ČEZ</b>				<b>37 164,30</b>			<b>37 164,30</b>		
1.152	Kompensční rozvaděč ykVA; krování max. 5,5kVA; cos φ= 0,95-1; IP40 - bude upřesněno na základě provedeného měření jalové složky	ks	1,000	29 934,70	29 934,70	1,00	29 934,70	29 934,70	0,00	0,00
1.153	Usazení rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30	0,00	0,00
1.154	Zapojení rozvaděče	kpl	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30	0,00	0,00
1.155	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	593,50	593,50	1,00	593,50	593,50	0,00	0,00
1.156	Popis prvků rozvaděče	ks	1,000	593,50	593,50	1,00	593,50	593,50	0,00	0,00
									0,00	0,00
	<b>Rozpojovací skříň</b>							<b>31 012,49</b>		
1.157	Zapustěná rozvodnice, venkovní provedení, plombovaná, schválená ČEZ	kpl	1,000	7 885,20	7 885,20	1,00	7 885,20	7 885,20	7 885,20	7 885,20
1.158	Vyzbrojení rozvaděče - přípojnice, svorky, vydrátování rozvaděče a další	kpl	1,000	4 520,00	4 520,00	1,00	4 520,00	4 520,00	0,00	0,00
1.159	Usazení rozvaděče	ks	1,000	6 042,60	6 042,60	1,00	6 042,60	6 042,60	6 042,60	6 042,60
1.160	Jistič 3P/63A vč. Nap. Spouště a pomocných kontaktů	ks	1,000	1 430,40	1 430,40	1,00	1 430,40	1 430,40	1 430,40	1 430,40
1.161	Svorkovnice na DIN, můstky PE, N a další	kpl	1,000	485,60	485,60	1,00	485,60	485,60	0,00	0,00
1.162	Drobný instalační materiál (slanéňé vodiče vyzvaovací, dutinky, popisky, atp.)	kpl	1,000	1 618,60	1 618,60	1,00	1 618,60	1 618,60	1 618,60	1 618,60
1.163	Popis prvků rozvaděče	ks	1,000	1 510,70	1 510,70	1,00	1 510,70	1 510,70	0,00	0,00
1.164	Vyhotovení výrobní dokumentace rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30	3 021,30	3 021,30
1.165	Vyhotovení finálního schématu rozvaděče	ks	1,000	3 021,30	3 021,30	1,00	3 021,30	3 021,30	3 021,30	3 021,30
1.166	Drobný nespecifikovaný materiál	%	1,000	1 699,50	1 699,50	5,00	1 699,50	1 476,79	1 476,79	1476,79
									0,00	0,00
	<b>Úložný materiál, spínače, zásuvky, krabice, příslušenství - elektroinstalace NN + SK</b>				<b>718 163,50</b>			<b>620 300,66</b>		
2.1	Přístrojové krabice do omítek nebo SDK	ks	426	80,90	34 463,40	359,00	80,90	29 043,10	-5 420,30	-5420,30
2.2	Univerzální a instalační krabice do omítek nebo SDK vč. příslušenství	ks	60	118,70	7 122,00	60,00	118,70	7 122,00	0,00	0,00
2.3	Prostup mezi požárními úseky - dodávka stavby	ks	0	2 266,00	0,00	0,00	2 266,00	0,00	0,00	0,00
2.4	Prostup podlažní - dodávka stavby	ks	0	2 805,50	0,00	0,00	2 805,50	0,00	0,00	0,00
2.5	Průraz zdíva nad 35cm	soubor	1	3 776,60	3 776,60	1,00	3 776,60	3 776,60	0,00	0,00
2.6	Průraz zdíva do 35cm	soubor	1	3 776,60	3 776,60	1,00	3 776,60	3 776,60	0,00	0,00
2.7	Průraz přičky do 20cm	soubor	1	3 776,60	3 776,60	1,00	3 776,60	3 776,60	0,00	0,00
2.8	Svorkovnice "věneček" do univerzální krabice	soubor	1	6 290,80	6 290,80	1,00	6 290,80	6 290,80	0,00	0,00
2.9	Protipožární nástřik	soubor	0	17 264,60	0,00	0,00	17 264,60	0,00	0,00	0,00
2.10	Drážkování, zasekávání, sádrování, zapravení a další pro uložení kabelových tras	čh	240	377,70	90 648,00	240,00	377,70	90 648,00	0,00	0,00
2.11	Svorkovnice (např. Waqo)	soubor	1	8 848,10	8 848,10	1,00	8 848,10	8 848,10	0,00	0,00
2.13	Přístroj zásuvka datová TV+SAT+R, zapustěná montáž (barva									





8.5	Mg. Čtečka čílová vč. motázního panelu	ks	6	6 864,90	41 189,40	0,00	6 864,90	0,00	-41 189,40	-41189,40
8.6	Tlačítko nouzového otevíření (panika, nebezpečí, požár,...) dveří certifikované pro nouzové otevíření	ks	9	1 062,90	9 566,10	6,00	1 062,90	6 377,40	-3 188,70	-3188,70
8.7	Instalační krabice s požární odolností 30min. (plechová), přisazená montáž, zámeček čtyřhran, vč. Průchodek a listy pro uchycení instalačních prvků vč. kotvicího materiálu a montáže	ks	3	3 489,60	10 468,80	2,00	3 489,60	6 979,20	-3 489,60	-3489,60
8.8	Instalační materiál vč. úložného materiálu (plechy, průchodky, kotvicí materiál a další)	kpl	1	2 263,80	2 263,80	1,00	2 263,80	0,00	0,00	0,00
8.9	Mg. Šip pro montáž zvonového systému – pedál upřesněn investorem	ks	1	91,70	91,70	0,00	91,70	0,00	0,00	-91,70
8.10	Napájecí kabely příslušných prvků vč. zákolnicí-obsluhy	m	8	539,50	4 316,00	0,00	539,50	0,00	-4 316,00	-4316,00
8.11	Koordinace s dodavatelem EPS	kpl	1	1 618,60	1 618,60	1,00	1 618,60	1 618,60	0,00	0,00
8.12	Koordinace se stavbou a dodavateli dveřních výplní	kpl	1	1 618,60	1 618,60	1,00	1 618,60	1 618,60	0,00	0,00
8.13	Nepředvídané práce a materiál	%	1	8 028,10	8 028,10	5,00	8 028,10	2 864,44	-5 163,66	-5163,66
								0,00	0,00	0,00
								164 247,40	0,00	0,00
9.1	Vstupní audio panel systému domovního telefonu ABB - jeho součástí jsou: audio modul, tlačítkové moduly s tlačítkem pro každou bytovou jednotku, rebový kontakt pro síť/zámeček, bezkontaktní čtečka karet a přístrojové vestavné krabice - ABB	ks				1,00	45 256,20	45 256,20	45 256,20	45256,20
9.2	Rám pro instalaci na povrch	kpl				1,00	4 717,02	4 717,02	4 717,02	4717,02
9.3	Licence	kpl				1,00	4 408,80	4 408,80	4 408,80	4408,80
9.4	Komunikační rozhraní domácího telefonu ABB Welcome Midi, výstup pro tlačítko zvonku u dveří	ks				6,00	3 463,02	20 778,12	20 778,12	20778,12
9.5	Zvukové tlačítko 1/0 komplet vč. klapátka a rámečku (design dle projektu interiéru)	ks				6,00	973,50	5 841,00	5 841,00	5841,00
9.6	Zdroj 24VDC/2A na DIN	ks				1,00	2 004,09	2 004,09	2 004,09	2004,09
9.7	Ridičí jednotka ABB M2300-02	ks				1,00	4 562,07	4 562,07	4 562,07	4562,07
9.8	Rozdělovač signálu pro vnější sběrnici ABB 83325/2-500-02	ks				1,00	1 512,56	1 512,56	1 512,56	1512,56
9.9	Montáž, konfigurace a očištění	kpl				1,00	1 120,00	1 120,00	1 120,00	1120,00
9.10	Rozvodnice nástěnná 4ř. 40M vč. DIN list, svorek, vypínače 1x16A; vč. Montáže	kpl				1,00	8 279,70	8 279,70	8 279,70	8279,70
9.11	Nacolení rebového výstupu pro el.zámeček na el. Zámeček. Zámeček není dodávkou elektro	kpl				1,00	1 290,30	1 290,30	1 290,30	1290,30
9.12	RFID čip v počtu dle specifikace investora	kpl				1,00	205,92	205,92	205,92	205,92
9.13	Kabel J-Y(S)Y 2x2x0,8	m	135,00	42,34	5 715,77	5 715,77	5 715,77	5 715,77	5 715,77	5715,77
9.14	Kabel CYKY 2x1,5mm2	m	25,00	43,10	1 077,45	1 077,45	1 077,45	1 077,45	1 077,45	1077,45
9.15	Záložní bateriový zdroj UPS 230V-230V; online (záloha systému ACS 4h)	kpl				1,00	37 577,10	37 577,10	37 577,10	37577,10
9.16	Koordinace se stavbou a dodavateli dveřních výplní	%				1,00	1 980,00	1 980,00	1 980,00	1980,00
9.17	Nepředvídané práce a materiál	%				5,00	7 821,00	7 821,30	7 821,30	7821,30
								0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
								1 040 639,80	0,00	0,00
9.1	Kabel PRAFLaSafe 3 X 2,5mm2	m	1855	68,00	126 140,00	2 000,00	68,00	136 000,00	9 860,00	9860,00
9.2	Kabel PRAFLaSafe 3 X 1,5mm2	m	1355	55,00	74 525,00	1 600,00	55,00	88 000,00	13 475,00	13475,00
9.3	Kabel PRAFLaSafe 2 X 1,5mm2	m	120	50,70	6 084,00	140,00	50,70	7 098,00	1 014,00	1014,00
9.4	Kabel PRAFLaSafe 5 X 1,5mm2	m	230	74,50	17 135,00	230,00	74,50	17 135,00	0,00	0,00
9.5	Kabel PRAFLaSafe 5 X 2,5mm2	m	50	92,80	4 640,00	50,00	92,80	4 640,00	0,00	0,00
9.6	Kabel PRAFLaSafe 5 X 4mm2	m	0	151,10	0,00	0,00	151,10	0,00	0,00	0,00
9.7	Kabel PRAFLaSafe 5 X 6mm2	m	150	174,80	26 220,00	150,00	174,80	26 220,00	0,00	0,00
9.8	Kabel PRAFLaSafe 5 X 10mm2	m	280	256,80	71 904,00	280,00	256,80	71 904,00	0,00	0,00
9.9	Kabel PRAFLaSafe 4 X 25mm2	m	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.10	Kabel CYKY-J 4 X 35mm2	m	25	591,80	12 545,00	35,00	591,80	12 593,00	5 018,00	5018,00
9.11	Kabel PRAFLaDur P60-R-5 X 25mm2	m	135	597,80	80 703,00	150,00	597,80	89 670,00	8 967,00	8967,00
9.12	Kabel PRAFLaDur P60-R-5 X 36mm2	m	130	432,79	56 251,00	130,00	432,79	56 251,00	0,00	0,00
9.13	Kabel PRAFLaDur P45-R 5 X 10mm2	m	60	303,20	18 192,00	50,00	303,20	15 160,00	-3 032,00	-3032,00
9.14	Kabel PRAFLaGuard P15-R 1x2x0,8mm2	m	100	47,50	4 750,00	100,00	47,50	4 750,00	0,00	0,00
9.15	Kabel CXKH-V P30-R 2x1,5mm2	m	300	57,20	17 160,00	600,00	57,20	34 320,00	17 160,00	17160,00
9.16	Kabel CXKH-V J P30-R 3x1,5mm2	m	10	69,10	691,00	10,00	69,10	691,00	0,00	0,00
9.17	Kabel CXKH-V P30-R 3x2,5mm2	m	20	78,80	1 576,00	20,00	78,80	1 576,00	0,00	0,00
9.18	Kabel J-Y(ST)Y 1x2x0,8mm2	m	500	31,30	15 650,00	500,00	31,30	15 650,00	0,00	0,00
9.19	Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8mm2	m	50	35,60	1 780,00	50,00	35,60	1 780,00	0,00	0,00
9.20	Kabel PraFLaGuard - 4x2x0,8 P60-R	m	90	80,90	7 281,00	90,00	80,90	7 281,00	0,00	0,00
9.21	Kabel PraFLaGuard - 2x2x0,8 P60-R	m	130	58,30	7 579,00	130,00	58,30	7 579,00	0,00	0,00
9.22	Kabel PraFLaGuard - 1x2x0,8 P60-R	m	300	47,50	14 250,00	300,00	47,50	14 250,00	0,00	0,00
9.23	Kabel CXKH-V P60-R 2x1,5mm2	m	550	58,30	32 065,00	550,00	58,30	32 065,00	0,00	0,00
9.24	Kabel SYKFY 10x2x0,5mm2	m	200	47,50	9 500,00	200,00	47,50	9 500,00	0,00	0,00
9.25	Kabel SYKFY 6x2x0,5mm2	m	250	37,80	9 450,00	250,00	37,80	9 450,00	0,00	0,00
9.26	Kabel SYKFY 2x2x0,5mm2	m	615	28,10	17 281,50	615,00	28,10	17 281,50	0,00	0,00
9.27	Kabel UTP Cat.5e LSOH	m	1822	48,60	88 549,20	1 920,00	48,60	93 312,00	4 762,80	4762,80
9.28	Kabel coax 75ohm RGEU/64FA-LSZH-FRPO	m	800	49,60	39 680,00	800,00	49,60	39 680,00	0,00	0,00
9.29	Kabel coax 75ohm RGS9 UV odolný, behalogenový	m	200	54,00	10 800,00	200,00	54,00	10 800,00	0,00	0,00
9.30	Kabel TCEPKPFLE 3x4x0,6	m	30	63,70	1 911,00	30,00	63,70	1 911,00	0,00	0,00
9.31	Kabel CYA 6mm zž	m	600	47,50	28 500,00	600,00	47,50	28 500,00	0,00	0,00
9.32	Kabel CYA 10mm zž	m	360	68,00	24 480,00	360,00	68,00	24 480,00	0,00	0,00
9.33	Kabel CYA 25mm zž	m	140	133,80	18 732,00	140,00	133,80	18 732,00	0,00	0,00
9.34	Kabelové propojky, patch cordy, ranžirovací kabely, slané vodiče, a další	kpl	1	9 171,80	9 171,80	1,00	9 171,80	9 171,80	0,00	0,00
9.35	Drobné nespecifikované kabeláže	%	1	25 647,70	25 647,70	5,00	25 647,70	128 238,50	102 590,80	102590,80
	* - délka kabeláže bude odvislá od stavebních možností tažení kabelových tras							0,00	0,00	0,00
	** - typ kabeláže může být změněn v závislosti na dodaných technologiích							0,00	0,00	0,00
	*** - !!Pozor kabely které budou vedeny jako přiznané na stropech resp. chodbami a CHUC, budou v provedení jako behalogenové!!! U SK např. Solarix CAT6A STP LSOHFR B2ca s1 d1 a1, u silových a ochranných kabelů např z řady PraFLaSafe							0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
								1 481 960,25	0,00	0,00
								1 401 993,30	0,00	0,00
10.1	Svítlidlo č. A1 - sv. přisazené LED, 47W - 600 4120 lm 3000K	ks	28	17 252,80	483 078,40	28,00	17 252,80	483 078,40	0,00	0,00
10.2	Svítlidlo č. A2 - sv. přisazené LED 36W - 415 2890lm 3000K	ks	56	7 566,20	423 707,20	56,00	7 566,20	423 707,20	0,00	0,00
10.3	Svítlidlo č. B1 - sv. průmyslové 28W/840 PC 3690lm IP66	ks	4	1 532,20	6 128,80	4,00	1 532,20	6 128,80	0,00	0,00
10.4	Svítlidlo č. C1 - sv. nástěnné LED 833lm 430mm IP43	ks	40	3 091,40	123 656,00	40,00	3 091,40	123 656,00	0,00	0,00
10.5	Svítlidlo č. D1 - sv. nástěnné LED 36W 415 2890lm 3000K	ks	12	8 715,40	104 584,80	12,00	8 715,40	104 584,80	0,00	0,00
10.6	Svítlidlo č. E1 - sv. nástěnné LED 833lm 430mm IP43	ks	6	2 445,10	14 670,60	6,00	2 445,10	14 670,60	0,00	0,00
10.7	Svítlidlo č. N1 - sv. nouzové LED koridor LED 1x2 W, IP41	ks	6	2 529,30	15 175,80	6,00	2 529,30	15 175,80	0,00	0,00
10.8	Svítlidlo č. N10 - sv. nouzové LED směr úniku LED 1x2 W, IP41	ks	7	2 127,90	14 895,30	7,00	2 127,90	14 895,30	0,00	0,00
10.9	Svítlidlo č. N2 - sv. ouzové LED protipánek LED 1x2 W, IP41	ks	1	2 485,00	2 485,00	1,00	2 485,00	2 485,00	0,00	0,00
10.10	Svítlidlo č. A - Přisazené venkovní svítidlo, včetně nouzového osvětlení SE 4h, příkon 17W, 2010 lm, 4000 K, IP 65	ks			0,00	8,00	4 164,83	33 318,60	33 318,60	33318,60
10.11	Svítlidlo č. B - Venkovní svítidlo, příkon 23W, 3157 lm, 3000 K, IP 68	ks			0,00	4,00	1 319,55	5 278,21	5 278,21	5278,21
10.12	Svítlidlo č. C - Venkovní svítidlo, příkon 14W, 1550 lm, 3000 K, IP 65, životnost L80B10	ks			0,00	6,00	583,14	3 498,87	3 498,87	3498,87
10.13	Svítlidlo č. N - Venkovní nouzové svítidlo, rozsah pracovních teplot od -15 do 40°C, čad práce na baterii 1h, 576 lm	ks			0,00	9,00	1 649,32	14 843,87	14 843,87	14843,87
10.14	Montáž svítidel do pozice dle PD	h	162	593,50	96 147,00	184,00	593,50	109 204,00	13 057,00	13057,00
10.15	Zapojení svítidel, dle instrukcí výrobce příslušného svítidla	h	33	453,20	14 955,60	55,00	453,20	24 926,00	9 970,40	9970,40
10.16	Certifikované měření osvětlení vč. autorizovaného protokolu	kpl	1	102 508,80	102 508,80	1,00	102 508,80	102 508,80	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
								91 667,33	0,00	0,00
1	Zemní práce							0,00	0,00	0,00
132212101	Hloubení rýh š 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3				35,50	1 087,60	38 609,		